
OFERENTE 1 OFERTA 2 OFERTA 3 OFERTA 4 OFERENTE 5 OFERENTE 6 OFERENTE 7 OFERENTE 8 OFERENTE 9 OFERENTE 10 OFERENTE 11 OFERENTE 12 OFERTA 13 OFERTA 14 OFERTA 15 OFERTA 16 OFERTA 17

Persona Juridica                                                                           

DISTRICOM de Colombia S.A.S 

Soluciones Tecnologicas y 

Software

Persona Juridica     Andivision 

S.A.S     

Persona juridica               

URBANEX S.A.S

Persona Juridica               

NUEVA ERA SOLUCIONES  

S.A.S 

Persona Juridica                     

Comercializadora SEMCAR 

S.A.S

Persona Juridica                   

UNIPLES S.A

Persona Juridica Soluciones 

de oficina &Suministros 

S.A.S

Persona Juridica        RED 

COMPUTO

Persona Juridica              MP 

COMPUTERS

Persona Juridica   

SISTETRONICS S.A.S

Persona Juridica  

S´INGENIERIA RYR S.A.S

Persona Juridica TECHNOLOGY 

WORLD GROUP S.A.S

Persona Juridica           

SERVIALCO S.A.S

Persona Juridica   TECNOPHONE 

COLOMBIA S.A.S 

Persona Juridica              

NEXCOM Nexcomputer S.A.S

Persona Juridica                TIC 

AMERICA S.A.S

Persona Juridica              IMS 

MAYORISTA S.A.S

INDEFINIDA INDEFINIDA INDEFINIDA INDEFINIDAD INDEFINIDA 12 de noviembre 2042 INDEFINIDA 22 de marzo 2030 7 de abril 2040 INDEFINIDA INDEFINIDA INDEFINIDA INDEFINIDA 15 de junio 2034 INDEFINIDA 27 de abril 2067 INDEFINIDA

N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Paula Andrea Brito Henao Sirley Muñoz Cordoba 
German Enrique Lopez 

Romero
Andres Rey Mendez Juana Maria Zuleta Sandoval Carlos Mario Escobar Ortiz Diego Pava Pinillos Lucia Nieto de la Torre Mireya Segura Montes 

Astrid Monica Perafan 

Fernandez 

Gloria Cecilia Rodriguez 

Conta
Jose Luis Vargas Castillo

Nevardo Contreras 

Fonseca 
Diana Christoffel Rodriguez Uriel Roman Camargo

Glennys Johanna Lesmes 

Correales
Carlos Eduardo Ruiz Wilches

42.129.600 1.084.257.493 17.353.548 79.722.274 40.334.052 71.583.463 1.010.160.734 41.692.142 51.691.861 34.544.330 38.280.703 80.233.033 86.011.705 52.699.905 79. 341.344 53.031.832 80.882.925

NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE N 2.1.1 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

CUMPLE (14 de julio 2022) CUMPLE(2 de julio 2022) CUMPLE (25 de julio de 2022) CUMPLE (1 de julio 2022) CUMPLE (5 de julio 2022) CUMPLE (25 de julio 2022) CUMPLE (12 de julio 2022) CUMPLE (19 de julio 2022)
NO CUMPLE  (29 de junio 

2022)
CUMPLE (19 de julio 2022)

CUMPLE (21 de julio de 

2022)
CUMPLE (5 de julio 2022) CUMPLE (22 de julio 2022) CUMPLE ( 21 de julio 2022) CUMPLE (1 de julio de 2022) CUMPLE (14 de julio 2022) NO CUMPLE (12 de mayo 2022) 

2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 NIT. 816005590-7 NIT. 830088172-8 NIT 900046728-6 NIT. 830037278-1 NIT 9005029178 NIT 811021363-0 NIT 830087030-6 NIT IT 830016004-0 NIT 830056595-2 NIT 800230829-7 NIT 900230848-1 NIT 900171311-3 NIT 860502347-5 NIT 900741497-0 NIT 830110570-1 NIT 901077038-9 NIT 901272605-0

CUMPLE 580-4599400021164 CUMPLE CSC 100023294 CUMPLE 2145101379113 CUMPLE 1545101146208 CUMPLE 18-45-101150176 CUMPLE M100173353 CUMPLE CSC 100023292 CUMPLE 141309 CSC100023344 CUMPLE 1445101083092 CUMPLE 10B100216695 CUMPLE 1445101083237 CUMPLE NB 100216725 CUMPLE NB 100216779 CUMPLE 14-45101083259 CUMPLE CBC100037590 CUMPLE 3145101042051

Aseguradora solidaria SEGUROS MUNDIAL SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS MUNDIAL SEGUROS MUMDIAL CESCE CESCE SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS MUNDIAL SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS MUNDIAL SEGUROS MUNDIAL SEGUROS DEL ESTADO SEGUROS MUNDIAL SEGUROS DEL ESTADO

$24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $19.500.000 $25.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $24.000.000 $21.961.830

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN SIN

LICITACIONES1@DISTRICOM.CO andivision@andivision.co glopez@urbanexpressml.com notificaciones@nuevaerasoluciones.com juana.zuleta@hotmail.com carlos.escobar@uniples.com dpava@sossuministros.com mnieto@redcomputo.com.co mpcomputers73@hotmail.com mperafan@sistetronics.com gerencia@ryrcomercializadora.com.co twlicitaciones@gmail.com info@servialco.com gerencia@tecnophone.co juridico@nex.com.co fe@ticamericas.com.co carlos.ruiz@ims.net.co

NO HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO NO HABILITADO

CORREO 

HABILITADO O NO HABILITADO

NIT/C.C.

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA

COMPAÑÍA DE SEGUROS

VALOR ASEGURADO 

RECIBO DE PAGO DE LA GARANTÍA

OBSERVACIONES

OBJETO 

NATURALEZA JURÍDICA

VIGENCIA DE LA SOCIEDAD O DEL OFERENTE SEGÚN 

SU NATURALEZA

DOCUMENTO DE CONFORMACIÓN DE LA UNIÓN 

TEMPORAL O CONSORCIO (si aplica)

CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA PROPUESTA Y 

DECLARACIÓN EXPRESA

REPRESENTANTE LEGAL 

CEDULA DE CIUDADANÍA No. 

CONVOCATORIA PÚBLICA SIMPLIFICADO No. 033 DE 2022

REVISIÓN DE REQUISITOS HABILITANTES DE CARÁCTER JURÍDICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

PRESUPUESTO: DOSCIENTOS CUARENTA MILLONES ($ 240.000.000) 

PROPONENTE

CERTIFICADO SITUACIÓN DE EXCLUSIÓN

FACULTADO PARA PRESENTAR PROPUESTA Y 

SUSCRIBIR CONTRATO 

CERTIFICADO DE CAMARA DE COMERCIO O EL QUE 

HACE SUS VECES

ULTIMO AÑO RENOVADO
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